CayTkuHa Onbra AHaToJNibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

65/25

78/25

79/25

82/25

88/25

89/25

IOp. MU0 3aKJlo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

AHO "LeHTp akcnepTn3 Toproso-
MPOMbILLIEHHOM NanaTbl Huxeropoackon
obnactn"

AHO "LleHTp akcnepTn3 Toproso-
NPOMbILLIEHHOM NanaTbl Huxeropoackomn
obnactn"

AHO "LleHTp akcnepTn3 Toproso-
NPOMbILLIEHHOW NanaTbl Huxeropoackon
obnactn"

AHO "LleHTp akcnepTn3 Toproso-
NPOMbILLIEHHOW NanaTbl Huxeropoackon
obnactn"

AHO "LleHTp akcnepTn3 Toproso-
NPOMbILLIEHHOW NanaTbl Huxeropoackon
obnactn"

AHO "LleHTp akcnepTn3 Toproso-
NPOMbILLIEHHOW NanaTbl Huxeropoackon
obnactn"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

14.07.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

CBepeHuna

CayTknHa Onbra AHaToJibeBHa

009646

05.10.2015

O6beKkT
OLLeHKM

O6bekT
HeLBMXUMOCTHN

O6beKTbI
LBUXNMOIO
MMyLLecTBa

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

O6beKThbI
OBV>XXMMOIo
MMyLLecTBa

O6beKThbI
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
OBUXUMOIO
MMylecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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