

Сауткина Ольга Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сауткина Ольга Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009646			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
65/25	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	14.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
78/25	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	04.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
79/25	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	04.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
82/25	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	04.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
88/25	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	26.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
89/25	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	26.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества